Servei de jardineria de l’Ajuntament d’Urús 

- Desbrossar talús de la Font Freda, quatre vegades l’any 

3. Anàlisi Econòmica 

Valor estimat del contracte (VEC) 

El valor estimat global del contracte s’estableix, d’acord amb l’article 101 LCSP, en  
CENT DIVUIT MIL EUROS(118.000,00 €) IVA exclòs, tenint en compte el pressupost 

base de licitació per a tota la durada del contracte,  

- Import del contracte ( 2 anualitats, IVA exclòs):  59.000 € 

- Import de les possibles pròrrogues (2 pròrrogues, IVA exclòs):  59.000 € 

- Modificacions previstes 20%: 0,00 € 

Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació global és de CINQUANTA-NOU MIL EUROS 
(59.000,00 €), equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus vigent del 21%, per 
import de  (12.390,00€), és a dir, un pressupost total de licitació de SETANTA- MIL 
TRES.CENTS NORANTA EUROS (71.390€), IVA inclòs. 

a. Estabilitat pressupostària i Sostenibilitat financera